С о держание : Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальными образовательным

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ЧКАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР
FHHyap . 20 й. № /У

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »  января го//г.

Об установлении тарифов на
дополнительные платные услуги,
оказываемые муниципальными
образовательными учреждениями,
расположенными на территории
Кировского района городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденного
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок
организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов
на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа
город Уфа Республики Башкортостан», обращением Администрации
Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан
(вх.№ 01-02-31327/12 от 24.10.2017г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на дополнительные платные услуги,
оказываемые муниципальными образовательными учреждениями,
расположенными на территории Кировского района городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, согласно приложению.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

16 от 18.01.2018
96-05-00006 от 19.01.2018
81-05-14 от 19.01.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальными образовательным

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

16 от 18.01.2018
96-05-00006 от 19.01.2018
81-05-14 от 19.01.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальными образовательным

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от / if . £><

Тарифы на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальными
образовательными учреждениями, расположенными на территории

Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

руб. за 1 учебный час с человека (НДС не облагается)

Наименование услуги Тариф
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Школа № 9 городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

Занятие художественно-эстетического направления 110
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Школа № 18 городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

Занятие оздоровительного и спортивного направления 100
Занятие художественно-эстетического направления 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Школа № 22 городского округа город Уфа Республики

Башкортостан
Группа кратковременного пребывания детей в школе 20
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Школа № 34 городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

Оказание коррекционной и консультативной помощи
психолога (групповое занятие)

100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 45 с углубленным изучением отдельных

предметов» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

Оказание коррекционной и консультативной помощи
психолога (групповое занятие)

150

Занятие оздоровительного и спортивного направления 140
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Школа № 126 городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

1

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

16 от 18.01.2018
96-05-00006 от 19.01.2018
81-05-14 от 19.01.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

Содержание : Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальными образовательным

Оказание коррекционной и консультативной помощи
психолога (групповое занятие)

125

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Лицей №160 городского округа город Уфа Республики

Башкортостан
Оказание коррекционной и консультативной помощи
психолога (групповое занятие)

150

Оказание коррекционной и консультативной помощи
психолога (индивидуальное занятие)

250

Оказание коррекционной и консультативной помощи
логопеда (групповое занятие)

150

Оказание коррекционной и консультативной помощи
логопеда (индивидуальное занятие)

250

Занятие оздоровительного и спортивного направления 170
Занятие творческо-эстетического направления 170
Занятие художественно-эстетического направления 170
Изучение иностранного языка 100
Группа продленного дня 30
Углубленное изучение отдельных предметов 150
Занятие по обучению игре в шахматы и шашки 150
Подготовка к школе 103

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение Детский сад № 1 городского округа город Уфа

Республики Башкортостан
Подготовка детей к школе , 110
Г руппа выходного дня 120
Оказание коррекционной и консультативной помощи
психолога (групповое занятие)

120

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение Детский сад № 35 городского округа город Уфа

Республики Башкортостан
Оказание коррекционной и консультативной помощи
психолога (индивидуальное занятие)

200

Г руппа продленного дня 100
Проведение детского праздника 150

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение Детский сад № 63 городского округа город Уфа

Республики Башкортостан
Обучение чтению 200
Занятие творческо-эстетического направления 180
Проведение детского праздника 150
Оказание коррекционной и консультативной помощи
логопеда (индивидуальное занятие)

200

2

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

16 от 18.01.2018
96-05-00006 от 19.01.2018
81-05-14 от 19.01.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальными образовательным

Компьютерный кружок 200
Занятие интеллектуально-познавательного направления
(групповое занятие)

180

Занятие интеллектуально-познавательного направления
(индивидуальное занятие)

200

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение Детский сад № 150 городского округа город Уфа

Республики Башкортостан
Оказание коррекционной и консультативной помощи
логопеда (индивидуальное занятие)

250

Занятие творческо-эстетического направления 100
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Детский сад № 293 городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Оказание коррекционной и консультативной помощи
логопеда (групповое занятие)

200

Оказание коррекционной и консультативной помощи
психолога (групповое занятие)

200

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение Детский сад № 304 городского округа город Уфа

Республики Башкортостан
Занятие оздоровительного и спортивного направления 150
Подготовка к школе 150
Оказание коррекционной и консультативной помощи
логопеда (групповое занятие)

150

Оказание коррекционной и консультативной помощи
логопеда (индивидуальное занятие)

300

Оказание коррекционной и консультативной помощи
психолога (групповое занятие)

150

Оказание коррекционной и консультативной помощи
психолога (индивидуальное занятие)

250

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение Детский сад № 317 городского округа город Уфа

Республики Башкортостан
Оказание коррекционной и консультативной помощи
психолога (индивидуальное занятие)

300

Оказание коррекционной и консультативной помощи
логопеда (индивидуальное занятие)

300

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования «Центр детского творчества

«Сулпан» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

Оказание коррекционной и консультативной помощи
логопеда (групповое занятие)

180

3

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

16 от 18.01.2018
96-05-00006 от 19.01.2018
81-05-14 от 19.01.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальными образовательным

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

16 от 18.01.2018
96-05-00006 от 19.01.2018
81-05-14 от 19.01.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: